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Nazwa młodzieżowej rady: 

MŁODZIEŻOWA RADA MIASTA KOSZALINA 
 

„Konkurs na najlepiej funkcjonującą młodzieżową  
radę – SuperRada 2004” 

 

RAPORT KOŃCOWY 
 
 

Ilość miejsca na odpowiedzi w formularzu jest dowolna. 
 
 

CZĘŚĆ I 
(dotyczy okresu 1 maja – 15 czerwca 2004 r.) 

 
 

1. Jakie projekty zamierzaliście zrealizować w minionym okresie? 

Planowany projekt 
Termin wg 

harmonogramu 
Rzeczywisty termin 

-   

 
2. Których z powyższych projektów nie udało Wam się zrealizować (w całości lub w części)? 

- 

 
3. Dlaczego nie udało się Wam zrealizować powyższych projektów? 

Niewykonany projekt 
Przyczyna, dla której projekt nie został zrealizowany lub został zrealizowany tylko w 

części 
-  

 
4. Co zamierzacie zrobić z niezrealizowanymi projektami? Podajcie szczegóły. 

Niewykonany projekt Czy zamierzacie wrócić do tego projektu? Kiedy? Czy i jakie zmiany są w nim konieczne? 

-  

 
5. Czy w Waszym planie pracy zaszły jakieś zmiany? Jakie? Dla ułatwienia w wypełnianiu dalszej części raportu 
nadajcie zmianom liczbę porządkową. 

L.p. 
Wcześniej 
planowany 

termin 

Nowy (rzeczywisty) 
termin 

Na czym polega zmiana (np. przesunięcie terminu realizacji, 
dodanie do projektu nowego elementu, itp.)? Którego projektu 

dotyczy? 
    

 
W poniższej tabeli liczbę porządkową należy zaczerpnąć z pytania 5. 
6. Kiedy i dlaczego wprowadziliście zmiany planu pracy? Omówcie każdą z osobna. 

L.p. Kiedy podjęliście decyzję 
o zmianie planu pracy? 

Jakie były przyczyny wprowadzenia zmiany? 
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7. Omówcie w poniższej tabeli te projekty z Waszego programu działań, które są już rozpoczęte ale jeszcze nie 
zakończone. 

Projekt Które z elementów projektu zostały już zrealizowane? 
-  

 
UWAGA! W poniższej rubryce cele projektów oraz wartości oznaczone jako „planowane” należy przenieść z 
przesłanego wcześniej formularza zgłoszeniowego do Konkursu 
8. Opiszcie w poniższej tabeli te projekty z Waszego programu działań, których realizację zakończyliście w 
minionym okresie. 

 
PROJEKT nr 1 

Nazwa projektu  
Jaki był cel projektu  

 
W jakim stopniu 
udało się ten cel 
zrealizować? Czy 

możecie wyrazić to 
liczbowo? 

 

Na jakiej podstawie 
uważacie, że cel 

udało się zrealizować 
właśnie w takim 

stopniu? 

Zwracamy uwagę, że nie chodzi tu o udokumentowanie działań ale stopnia realizacji celu (np. na 
podstawie założonych w formularzu zgłoszeniowym form oceny zrealizowanych projektów) 
 
 

Jakich metod 
użyliście do realizacji 

celu? 

Więcej informacji o tym, czym są metody realizacji na stronie 9 materiałów pomocniczych. 
 
 

Środki niezbędne Planowane Rzeczywiste 
do realizacji  

 
 

Koszty projektu Planowane Rzeczywiste 
(szczegółowo)  

 
 

Źródła pokrycia Planowane Rzeczywiste 
kosztów   

 
 
9. W jaki sposób dokumentowaliście swoje działania? Dołączcie wszelkie wycinki z prasy, kasety video, kasety 
magnetofonowe, plakaty, ulotki, zdjęcia, itp. 
Zdjęcia z imprezy z dnia 30.04.2004r. z okazji wejścia Polski do Unii Europejskiej oraz nagranie 
telewizyjne z telewizji kablowej MAX na temat tej imprezy. 

 
10. Czy promowaliście Młodzieżową Radę i jej działania wśród swoich rówieśników? W jaki sposób to robiliście? 
Dołączcie wszelkie artykuły, plakaty, ulotki, itp. 
Podczas imprezy wymienionej w pkt 9 wszyscy Radni Młodzieżowej Rady ubrani byli w koszulki z 
napisem „Młodzieżowa Rada Miasta Koszalina” oraz adresem naszej strony www. Podczas trwania 
całej imprezy Radni udzielali informacji na temat działalności Rady wszystkim zainteresowanym.  
Ponad rok temu zakupiliśmy domenę internetową  www.mrmk.pl. Niestety z powodu braku czasu 
nie udało nam się do tej pory stworzyć witryny internetowej, ale prace trwają. 
 
11. Czy do Waszych projektów udało Wam się zaangażować młodzież spoza Rady? 
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 TAK Ile było takich osób? 

 
Udało nam się zaangażować 5 osób w czasie imprezy „Euroweekend”. Byli to znajomi 
radnych MRMK, którzy odpowiedzieli na naszą prośbę o pomoc przy organizacji imprezy.  

 NIE Dlaczego się to nie udało? 

  

 
12. Dzięki jakim Waszym zabiegom dało się włączyć te osoby w Wasze prace? Opiszcie konkretne 
przedsięwzięcia. 
Poprosiliśmy naszych przyjaciół o pomoc. 

 
13. Na czym polegał udział osób spoza Rady w jej pracy oraz w realizowanych projektach? 

Osoby spoza rady pomagały przy przeprowadzaniu konkursów w czasie imprezy Euroweekend oraz 
przy pracy przewodniczącego przy korespondencji. 
 
W połowie marca zgłosili się do nas uczniowie z gimnazjum nr 1 wraz z opiekunem samorządu 
uczniowskiego panem Sobczakiem. Jeden z gimnazjalistów- Mateusz Komorowski zaangażował się 
w pracę w radzie. Przychodził na sesje i spotkania radnych i pomógł nam przy organizacji imprezy 
Euroweekend.  

 
15. Czy w omawianym czasie odbyły się sesje Młodzieżowej Rady? Jakie sprawy na nich poruszaliście? 
Dołączcie porządek obrad. 

Termin Poruszane sprawy 
 Przewodniczący rady dwa razy zwoływał sesje w minionym okresie. Niestety ze 

względu na brak kworum sesja nie odbyła się ani razu.  
 
 

 
16. Dlaczego na sesjach zajmowaliście się właśnie tymi sprawami? Skąd wiedzieliście, że są one warte 
poruszenia na sesji? Odnieście się wyłącznie do konkretnych spraw merytorycznych, a nie do spraw 
regulaminowych czy związanych z samą pracą rady. 

Sprawa 
Dlaczego zajęliście się tą sprawą? 

Skąd wiedzieliście że ta sprawa jest warta poruszenia na sesji? 
  

 
17. Czy oprócz sesji odbywały się inne, nieformalne spotkania rady? Na czym one polegały? 

Tak, spotkań nieformalnych było bardzo wiele, miały one na celu integracje radnych, dyskutowanie 
o aktualnościach w radzie i mieście oraz organizację imprezy „Euroweekend”. 

 
18. Czy udało Wam się wprowadzić jakieś korzystne zmiany w sposobie pracy Rady? Na czym one polegały? 

Zwiększyliśmy częstotliwość spotkań nieformalnych, jednak pomimo tego frekwencja na nich nadal 
była bardzo niska. Ponadto radni byli na bieżąco informowani o działalności Rady poprzez 
korespondencję wysyłaną przez przewodniczącego MRMK. 
 
19. Jakie działania podjęliście, aby zwiększyć efektywność pracy Waszej rady (np. szkolenia, zajęcia 
integracyjne, nowe reguły, itp.)? 

14. Czy zgłaszały się do Was osoby spoza Rady ze swoimi pomysłami / problemami? 
Jaki to pomysł / problem ? Jak pomogliście tej osobie? 
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Zwiększyliśmy częstotliwość spotkań, na których omawialiśmy problemy występujące w MRMK . 
Spotkania te miały charakter nieformalny i przyjacielski, aby praca radnych odbywała się w sposób 
„luźny” . 
 
20. Czy prowadziliście działania informacyjne na temat samorządu? 

 TAK Opiszcie na czym polegały te działania. Do ilu osób udało Wam się dotrzeć? 

 

Prowadziliśmy działania informacyjne w szkołach ponadgimnazjalnych, rozwieszając 
plakaty informujące o działalności samorządu i Młodzieżowej Rady. Ponadto każdy 
zainteresowany naszą działalnością mógł osobiście zwrócić się do radnych i otrzymać 
informacje na temat naszej pracy.  

 NIE Wyjaśnijcie dlaczego nie. 

  

 
21. Streśćcie krótko (maksymalnie 10 zdań) jakie przedsięwzięcia podjęliście dotychczas w czasie Konkursu. Ta 
relacja może być wykorzystana w celach promocyjnych, dlatego starajcie się ją napisać zrozumiale dla osób nie 
znających realiów Waszej miejscowości i młodzieżowej rady, a także samego Konkursu. 
Na przełomie listopada i grudnia 2003 roku MRMK zaangażowała się w zbieranie podpisów pod 
projektem ustawodawczej inicjatywy obywatelskiej o utworzenie województwa 
środkowopomorskiego. Wysłaliśmy również prośbę do wszystkich samorządów członkowskich 
federacji o pomoc przy zbieraniu podpisów. Niestety, nie otrzymaliśmy żadnej odpowiedzi. 
Następnie przeprowadziliśmy Debatę Oxfordzką, w której udział wzięła młodzież (w większości 
spoza Młodzieżowej Rady) oraz przedstawiciele władz Koszalina, z panem prezydentem Koszalina 
Mirosławem Mikietyńskim na czele. Teza debaty brzmiała: „Ta strona uważa, że młodzież ma w 
Koszalinie swobodne perspektywy rozwoju”.  
W marcu wraz ze Stowarzyszeniem „Millenium” zorganizowaliśmy w klubie studenckim „Kreślarnia” 
koncert zespoły Strachy na lachy oraz Slam poetycki- prezentacje młodych poetów. 
30 kwietnia zorganizowaliśmy wraz z Urzędem Miejskim w Koszalinie i z Zarządem Obiektów 
Sportowych imprezę pt. Euroweekend z okazji wejścia Polski do Unii Europejskiej. Zorganizowaliśmy 
koncert lokalnych zespołów hip hopowych (Opitimic i Piecol), prezentacje malowania graffiti oraz 
konkursy dla dzieci i młodzieży z wiedzy o Unii Europejskiej i konkursy sportowe.  
 
22. Dodatkowe informacje na temat Waszych działań w minionym okresie. 

W lutym i w kwietniu 2004 roku przedstawiciele Młodzieżowej Rady wzięli udział w dwóch 
seminariach w ramach projekty Meklemburgii Pomorza Przedniego i Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego pt. „Perspektywy rozwoju młodzieży w regionach po wejściu Polski do Unii 
Europejskiej” (www.youngeu.org). W ramach projektu stworzono stronę internetową, a w tej 
chwili trwają prace nad powołaniem polsko-niemieckiego parlamentu młodzieżowego, w którym 
zasiadać będą również przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina. 
W dniach 19-21 marca 2004 przewodniczący MRMK wziął udział w konferencji  na temat 
przeciwdziałania dyskryminacji i rasizmowi zorganizowanej przez UNESCO w Paryżu z okazji, 
przypadającego na 21 marca 2004 , dnia walki z rasizmem. Na konferencji tej zaprezentowano 
projekt Międzynarodowej Koalicji Miast Przeciwko Rasizmowi. Mamy nadzieję, że władze Koszalina 
zdecydują się na udział w tej Koalicji. 
 
 
 

CZĘŚĆ II 
(dotyczy całego okresu uczestnictwa w Konkursie) 

 
 
23. Dostosowanie statutu młodzieżowej rady do „Standardów funkcjonowania w Polsce młodzieżowych rad gmin 
/ powiatów”. 
Kiedy rozpoczęliście działania na rzecz dostosowania Waszego statutu do „Standardów”? 
W kwietniu 2003 roku 
Kiedy udało się zatwierdzić dostosowany statut? 
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MRMK zatwierdziła statut 9 czerwca 2003 roku, a Rada Miejska a Koszalinie uchwaliła go w dniu 27 
czerwca 2003 roku. 
Jak przebiegały prace nad opracowaniem poprawek do starego statutu / opracowaniem nowego? Kto się tym 
zajmował? 
Prezes OFMSL, Sławek Tkaczyk w kwietniu 2003 roku przedstawił przewodniczącemu naszej Rady 
projekt statutu MRMK w pełni dostosowanego do Standardów. Po kilku konsultacjach i zmianach w 
niektórych punktach statutu, projekt został zaprezentowany Radnym MRMK, którzy zaakceptowali go 
i wystosowali wniosek do Rady Miejskiej o jego uchwalenie. 
Jakie trudności pojawiły się w Waszej pracy? Jak im przeciwdziałaliście? 
Na sesji MRMK 9 czerwca 2003 roku pojawiło się zbyt mało Radnych, aby móc uchwalić statut lub 
nanosić w nim zmiany. Rada mogła jedynie wystosować wniosek do Rady Miejskiej o uchwalenie 
statutu, co uczyniła. 
 
24. Cel programu działań. 
Przypomnijcie, jaki był cel Waszego programu działań (zgodnie z formularzem zgłoszeniowym). 
Projekty naszego programu dzielą się na dwie grupy: pierwsza część to projekty nr 1 i 4; mają one 
na celu zwiększenie efektywności pracy Rady; druga to projekty nr 2 i 3 – są to projekty, których 
celem jest rozwiązywanie istniejących problemów środowiska lokalnego i wypełnianie jego potrzeb. 
Czy zrealizowane przez Was projekty pozwoliły osiągnąć ten cel? W jakim stopniu? 
Jeśli chodzi o projekty nr 1 i 4 cel udało nam się zrealizować w 50%. Natomiast w przypadku 
projektów nr 2 i 3 zrealizowaliśmy cel w 45%.  
Na jakiej podstawie dokonaliście powyższej oceny? 

- Projekty nr 1 i 4 – w całości zrealizowaliśmy projekt nr 1, a nie udało nam się zrealizować 
projektu nr 4 

- Projekty nr 2 i 3 – projekt nr 2 zrealizowaliśmy w 60%, a projekt nr 3 w 25%. 
 
25. Jakie były potrzeby młodzieży z Waszej miejscowości (wg formularza zgłoszeniowego)? Które Wasze 
projekty odpowiadały na te potrzeby?  

Potrzeba Projekty 
  

 
26. Czy w Waszej ocenie udało Wam się trzymać przyjętego planu pracy? Dlaczego tak / nie? 
Spośród 4 projektów zgłoszonych w konkursie, jeden udało nam się zrealizować w całości, a dwa 
połowicznie. Niestety, nie zrealizowaliśmy w ogóle jednego z naszych projektów. Dodatkowo Rada 
miała w planie zorganizowanie imprezy w maju lub czerwcu – udało nam się tego dokonać 
organizując imprezę „Euroweekend”.  
 
27. Czy to, że trzymaliście się / nie trzymaliście się planu pomogło Wam w pracy? Wyjaśnijcie dlaczego. 
Trzymanie się planu pracy pomogło nam w zajmowaniu się tylko tym, co było najważniejsze. Dzięki 
temu przy organizacji różnego rodzaju inicjatyw nie było w naszej pracy chaosu. 

 
28. Czy macie już opracowany program działań wraz z planem pracy na najbliższe miesiące? Jeśli TAK, 
przedstawcie jego najważniejsze punkty. Jeśli NIE, napiszcie dlaczego. 
Nie. Ponieważ przez ostatnie półtora miesiąca ogromna większość Radnych była zajęta 
przygotowaniami do matury i egzaminami na studia. 
UWAGA! Możecie także dołączyć plan pracy na najbliższe miesiące (o ile jest opracowany). 
 
29. Przedstawcie budżet młodzieżowej rady na 2004 rok. 

WPŁYWY WYDATKI 
Źródło Kwota Przeznaczenie Kwota 

brak 0 - zakup materiałów i 
wyposażenia 

- zakup usług pozostałych (w 
tym podróże słuzbowe) 

- składka na OFMSL 

3596,25 
 

6270,10 
 

1100 
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Stan na dzień 7 lipca 2004 roku 

SUMA 0 SUMA: 10966,35 
Jeśli budżet Waszej rady jest w jakiś sposób opracowany, dodatkowo dołączcie go do raportu. 
 
30. Czy próbowaliście zdobyć środki spoza budżetu „dorosłej” rady? W jaki sposób to robiliście? 
Nie. 

 
31. W jaki sposób informowaliście młodzież ze swojej miejscowości o swoich działaniach, imprezach, 
przedsięwzięciach? 
O naszych przedsięwzięciach informowaliśmy poprzez listy do koszalińskich szkół, artykuły w prasie lokalnej, 
reportaże w telewizji, plakaty rozklejane w mieście. 

 
32. Opiszcie swoją współpracę z innymi młodzieżowymi radami. 
Jakie działania podejmowaliście we współpracy z innymi młodzieżowymi radami w czasie uczestnictwa w 
Konkursie? 
Nie podejmowaliśmy żadnych działań. 

Na czym polegał udział poszczególnych rad w realizacji konkretnych wspólnych przedsięwzięć? 
 

 
33. Ewaluacja wniosków z analizy SWOT młodzieżowej rady. 
Przypomnijcie jakie szanse widzieliście przed swoją radą startując w Konkursie. 
- Posiadamy budżet, więc możemy realizować nasze pomysły  
- Sprawny przepływ informacji we wnętrzu rady, między szkołami a  
MRM  
- Realizacja ambitnych i trudnych projektów  
- Wzrost prestiżu i znaczenia MRM w środowisku lokalnym  
- Poprawa relacji pomiędzy radnymi i pomiędzy radą a władzami  
miasta  
- Rozreklamowanie MRMK w mieście  
- Stworzenie strony internetowej 
Jakie działania podjęliście, aby te szanse wykorzystać? 
Posiadany budżet pozwolił nam na swobodną organizację wielu przedsięwzięć bez większego 
troszczenia się o pozyskanie środków.  
Udało nam się wykorzystać wszystkie szanse, poza stworzeniem strony internetowej Rady. 
Przypomnijcie jakie zagrożenia widzieliście przed swoją radą startując w Konkursie. 
- Utrata budżetu  
- Brak sukcesu w realizacji imprez  
- Rozwiązanie rady  
- Zła opinia wśród mieszkańców  
- Alienacja prezydium od reszty rady  
- Strata zaufania u władz miasta do rady 
Jakie działania podjęliście, aby te zagrożenia wyeliminować? 

- Podejmowaliśmy tylko rozsądne wydatki 
- Organizowaliśmy wiele spotkań i sesji tak aby zintegrować Radnych 
- Staraliśmy się pokazać z jak najlepszej strony władzo miasta 

 
34. Oceńcie wszystkie zmiany w sposobie pracy rady, które wprowadziliście. Czy z perspektywy czasu okazały 
się trafione, czy też będziecie szukać jeszcze innych rozwiązań? 
Staraliśmy się częściej organizować nieformalne spotkania Radnych MRMK. Pozwoliło to w dłuższej 
perspektywie na lepszą współpracę w Radzie i większą integrację Radnych. Nasza kadencja dobiega 
już końca, dlatego nie zamierzamy wprowadzać nowych rozwiązań. Mamy nadzieję, że kolejna 
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kadencja Rady ulepszy nasze pomysły i rozwiązania, jak również stworzy własne. 

 
35. Co w przyszłości chcielibyście poprawić w młodzieżowej radzie i sposobie jej pracy? 
Chcielibyśmy, aby na wszystkich sesjach i spotkaniach Rady była wysoka frekwencja Radnych 
(zwłaszcza gdy jest wymagane kworum). Mamy nadzieję, że w przyszłości większy odsetek Radnych 
będzie aktywnie zaangażowanych w przedsięwzięcia Rady. 
 
36. Przedstawcie Wasze działania informacyjne i promocyjne na temat samorządu. 
Jakie były Wasze najważniejsze działania w tym zakresie? (w skrócie) 
- Debata Oksfordzka, której teza brzmiała: „Ta strona uważa, że młodzież w Koszalinie ma 

swobodne perspektywy rozwoju” 
Do ilu osób udało Wam się łącznie dotrzeć poprzez te działania? 
Trudno jest nam ocenić liczbę osób, do których udało nam się dotrzeć, gdyż w debacie osobiście 
brało udział wielu uczniów koszalińskich szkół średnich (nie potrafimy ocenić dokładnej liczby), jak 
również wiele osób dowiedziało się o debacie z telewizji i gazet. 
 
37. Czy wszystkie raporty okresowe składaliście w regulaminowym terminie? Jeśli nie, to dlaczego? 
Zawsze staraliśmy się dostarczać raporty w terminie. Niestety czasami zdarzały nam się kilku 
dniowe spóźnienia, które były spowodowane różnymi trudnościami obiektywnymi (egzaminy 
wstępne, konkursy przedmiotowe, matura). 
 
38. Jak oceniacie swoją pracę w ramach Konkursu (w skali szkolnej 1 – 6)? Skąd wzięła się taka ocena? 
Naszą pracę oceniamy na 4, dlatego że nie zrealizowaliśmy wszystkich projektów, lecz udało nam się 
dojść do końca konkursu i dostarczyć wszystkie raporty. 

 
39. Przedstawcie w punktach 3 najważniejsze argumenty za tym, aby to właśnie Wam przyznać tytuł 
SuperRady 2004. 
1. Staramy się! 
2. Potrafimy szybko się zorganizować, gdy zachodzi taka potrzeba 
3. Stworzyliśmy wśród radnych zespół ludzi bardzo zaangażowanych w pracę Rady 
 
40. Materiały pomocnicze dołączone do Regulaminu Konkursu. 
Czy dokładnie przeczytaliście materiały pomocnicze? (prosimy o szczerą odpowiedź) 
Połowicznie (szczerze!). 

Oceńcie, na ile zrozumiałe były te materiały. 

A      zupełnie niezrozumiałe 

B      w znacznej części niezrozumiałe 

C      w znacznej części zrozumiałe 

D      zupełnie zrozumiałe 
Wskażcie, które zagadnienia były w materiałach opisane niedostatecznie zrozumiale. 
 

Jakich informacji zabrakło Wam w materiałach pomocniczych? 
 

Czy w Waszej opinii materiały te przydały się przy wypełnianiu formularzy oraz przy codziennej pracy? Czy też 
były zupełnie zbędne? 
Tak, materiały były przydatne przy wypełnianiu formularzy. 

 
41. Co Wam się w Konkursie podobało, a co nie? Jakie zmiany w jego formule proponujecie na następne 
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edycje? 
Nie podobały nam się pytania o dokładną (procentową) ocenę realizacji projektów. Bardzo rzadko 
można określić stopień realizacji konkretnych projektów za pomocą liczb. 

 
42. Opiszcie krótko (10 – 15 zdań) swoje wrażenia z udziału w Konkursie. Ta relacja może być wykorzystana w 
celach promocyjnych, dlatego postarajcie się napisać ją zrozumiale dla osób, które nie słyszały wiele o 
Konkursie. 
Udział w konkursie SuperRada 2004 był dla nas jednym z najsilniejszym bodźcem motywującym do 
pracy w Radzie. Dzięki wzięciu udziału w konkursie nauczyliśmy się formułować wnioski oraz 
precyzyjnie opisywać nasze projekty. Niekiedy udzielanie odpowiedzi na niektóre pytania było dosyć 
trudne i męczące, ale ogólnie rzecz biorąc wypełnianie raportów przebiegało dosyć gładko. 
 
43. Inne informacje dotyczące Waszych działań, którymi chcecie podzielić się z Organizatorem. 
 

 
44. Inne informacje dotyczące samego Konkursu, które chcecie przekazać Organizatorowi. 
 

 
45. Data i podpis przewodniczącego młodzieżowej 
rady (podpis na wersji papierowej): 

46. Data i podpis opiekuna młodzieżowej rady (podpis 
na wersji papierowej): 

Oświadczam, że podane dane są zgodne z 
rzeczywistością. 
Data, podpis: 
 

Oświadczam, że podane dane są zgodne z 
rzeczywistością. 
Data, podpis: 
 

 
 
Przypominany, iż jednym z wymogów regulaminu Konkursu było dostosowanie statutu 
młodzieżowej rady do „Standardów funkcjonowania w Polsce młodzieżowych rad gmin / 
powiatów”. Jeśli dostosowany statut nie został dotychczas przesłany Organizatorowi, 
prosimy dołączyć go do niniejszego raportu.  
 
 
Do raportu należy dołączyć w formie papierowej: 

1. Porządek obrad sesji rady, które odbyły się w okresie 1 maja – 15 czerwca br. 
2. Materiały używane do promocji młodzieżowej rady (artykuły, ulotki, nagrania, 

plakaty, itp.) 
3. Dokumentację zrealizowanych projektów (zdjęcia, kasety video, kasety 

magnetofonowe, artykuły prasowe,  plakaty, ulotki, itp.) 
4. Inne materiały, które opracowaliście realizując poszczególne projekty (np. 

szczegółowe plany pracy, budżety, diagnozy środowiska lokalnego, itp.). 
5. Budżet młodzieżowej rady na 2004 rok (jeśli jest opracowany) 
6. Statut młodzieżowej rady dostosowany do „Standardów” (o ile nie był przesłany 

wcześniej) 
 

7. Nie przesłane wcześniej zdjęcia, nagrania video lub audio z pracy rady 
(mogą być w wersji elektronicznej) 
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UWAGA! Zgodnie z Regulaminem Konkursu powyższy Raport (bez załączników) 
należy dostarczyć organizatorom także w wersji elektronicznej na adres 
konkurs@federacja.org . 


